
Zarządzenie Nr  15/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 24 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie: autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 

Łasin  na 2011 rok 

   

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.1),  art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) zarządzam, co następuje: 
 

      § 1. W projekcie uchwały Rady Miejskiej Łasin w  sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 

Łasin  na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2  ust. 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości  25.657.255 zł,  z 

tego: 

  wydatki bieżące w wysokości            20.374.151 zł,   

 wydatki majątkowe w wysokości        5.283.104 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

2) § 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie  4.221.617 zł  zostanie  sfinansowany przychodami  z  tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie   418.000 zł; 

2) spłat udzielonych pożyczek  w kwocie   53.000 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie   750.617 zł; 

4) zaciągniętych pożyczek w kwocie    3.000.000 zł.”; 

3) § 4 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości  4.467.617 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów w wysokości  246.000 zł  zgodnie z załącznikiem nr  5.”; 

4) § 10  ust. 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w kwocie 1.100 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii.”; 

5) § 16 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.”; 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 

2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 

2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, 

poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 
2
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i 

Nr 152, poz. 1020 



6) Dokonuje się zmian w załączniku  nr 2 do projektu uchwały „Wydatki” wg załączonej tabeli nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

7) Dokonuje się zmian w załączniku  nr 5 do projektu uchwały „Przychody i rozchody budżetu w 

2011 roku” wg załączonej tabeli nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

    § 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej w celu podjęcia uchwały 

budżetowej  na 2011 rok. 

  § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       



Uzasadnienie 
autopoprawki do projektu budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2011 rok. 

 
 
Przedłożona autopoprawka do projektu budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2011 rok  

przekazanego Radzie Miejskiej Łasin w dniu 10 listopada 2010 roku uwzględnia dodatkowe 

informacje oraz wnioski, które zostały zgłoszone w trakcie prac nad budżetem oraz 

niezrealizowane  wydatki budżetu 2010  roku. 

 

W projekcie planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2011 rok dokonuje się: 

 zwiększenia środków  w wysokości 52.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i 

pochodne pracowników zatrudnionych w ramach staży i robót publicznych. Gmina 

otrzymała w grudniu 2010 roku środki  w formie zaliczki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń pracowników publicznych zatrudnionych w miesiącu grudniu, których 

wynagrodzenia zostały wypłacone w styczniu 2011 roku (dział 900 rozdział 90095). 

 zwiększenia środków  w wysokości 12.000,00 zł z przeznaczeniem na podatek VAT 

naliczony od sprzedanych w grudniu 2010 roku działek pod budowę garaży (dział 750 

rozdział 75023). 

 zwiększenia środków w wysokości  120.000,00 zł na zimowe utrzymanie ulic i dróg 

gminnych (dział 600 rozdział 60016). 

  zwiększenia środków  w wysokości 30.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty ogrzewania 

budynku w Przesławicach (dział 700 rozdział 70005). 

 przeniesienia między paragrafami planowanych wydatków na realizację zadania 

„Modernizacja systemu ciepłowniczego w Łasinie 3.727.250,00 zł (dział 700 rozdział 

70095). 

 przeniesienia między paragrafami planowanych wydatków na ekwiwalenty za odzież 

roboczą dla pracowników publicznych 10.000,00 zł (dział 900 rozdział 90095). 

 przeniesienia między działami planowanych wydatków na dofinansowanie działalności 

Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy Łasin 900,00 zł (dział 010 rozdział 01095). 

 przeniesienia między rozdziałami  i paragrafami planowanych wydatków przeznaczonych 

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2010 rok 7.601,00 zł (dział 801 

rozdział 80101 ,80104, 80110). 

 

Zwiększa się planowany deficyt roku 2011 o kwotę 214.000,00 zł. Źródłem sfinansowania 

wyższego deficytu będzie nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych. 

 

 

 

 

 

 

 


